ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA

GERÊNCIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO

AVISO DE ADIAMENTO "SINE DIE"
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023 - SEINFRA

A  Secretaria de Estado da Infraestrutura, comunica

aos interessados, que a licitação Pregão Eletrônico nº
001/2023 (Oferta de Compra nº 58739), cujo objeto é a
aquisição de equipamentos topográficos e softwares (conjunto de
receptores e drone), constante do Processo nº
202320920000563, fica ADIADA “SINE DIE”, com fundamento
no art. 5º do Decreto Estadual nº 10.336, de 30 de outubro de
2023, que dispõe sobre normas para o encerramento da
execução orçamentária, financeira e contábil do exercício
financeiro de 2023.

Publique-se.
Goiânia, 06 de novembro de 2023.

ELIANE SIMONINI BALTAZAR

Subsecretária de Políticas de Habitação e Gestão da Informação
Secretária de Estado – Em Substituição

Decreto Administrativo – Diário Oficial nº 24.152, de 31/10/2023 –
Suplemento

GOIANIA - GO, aos 01 dias do mês de novembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por ELIANE SIMONINI

Aviso de Adiamento "sine die" (53341297)         SEI 202320920000563 / pg. 1

BALTAZAR, Subsecretário (a), em 06/11/2023, às 09:14, conforme art.
2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 53341297 e o código CRC 62989044.

GERÊNCIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
RUA 5 Nº 831, QUADRA 5, LOTE 23, EDIFÍCIO PALÁCIO DE PRATA,
SALA 702 - Bairro SETOR OESTE - GOIANIA - GO - CEP 74115-060 -

 62986418865.

Referência: Processo
nº 202320920000563 SEI 53341297

Aviso de Adiamento "sine die" (53341297)         SEI 202320920000563 / pg. 2